

فرایند حوزه‌بندی مجدد شهرستان Sacramento

هر ده سال، دولت‌های محلی از داده‌های جدید سرشماری برای ترسیم دوباره مرزهای حوزه‌ها استفاده می‌کنند که نمایانگر نحوه تغییر جمعیت محلی است. [لایحه \(2019\) 849 مجلس](#) شهرها و شهرستان‌ها را ملزم می‌کند تا از طریق برگزاری جلسات استماع عمومی و/یا کارگاه‌های عمومی و اطلاع‌رسانی عمومی، از جمله برای جوامع غیرانگلیسی‌زبان، جوامع را در فرایند حوزه‌بندی مجدد دخیل کنند.

حوزه‌بندی مجدد چیست؟

مطابق با «قانون حق رأی سال 1965»، مرزهای حوزه‌های انتخاباتی باید هر ده سال یکبار مجدداً ترسیم شوند تا اساساً جمعیت همه حوزه‌های انتخاباتی برابر باشد. اهمیت این فرایند، که حوزه‌بندی مجدد نامیده می‌شود، برای اطمینان از این است که هر عضو هیئت، نماینده تعداد تقریباً یکسانی از رأی‌دهندگان باشد.

در شهرستان Sacramento، «هیئت ناظران» مسئول نظارت بر ترسیم مرزهای حوزه انتخاباتی است. حوزه‌بندی مجدد با استفاده از داده‌های سرشماری ایالات متحده انجام می‌شود که طبق برنامه قبلی قرار بود حدوداً در 31 مارس 2021 منتشر شود. با وجود این، به دلیل COVID، انتظار می‌رود که انتشار این داده‌ها تا سپتامبر 2021 به تعویق بیفتد. فرایند حوزه‌بندی مجدد شهرستان Sacramento باید تا 15 دسامبر 2021 انجام شود.

چرا حوزه‌بندی مجدد برای من مهم است؟

حوزه‌بندی مجدد مشخص می‌کند کدام محله‌ها و جوامع به‌منظور انتخاب عضو هیئت، در کنار هم در یک حوزه قرار می‌گیرند. هیئت ناظران در انتخاب نقشه بعدی حوزه‌های انتخاباتی برای حوزه‌های نظارتی ما، نظرات عموم مردم را جویا خواهد شد. این فرصت را دارید که نظراتتان را با «هیئت ناظران» در میان بگذارید و بگویید از نظر شما مرزهای حوزه انتخاباتی چگونه باید ترسیم شوند تا به بهترین شکل نماینده جامعه شما باشد.

شکل حوزه‌های نظارتی فعلی چگونه است؟

نقشه‌ای از [حوزه‌های نظارتی فعلی شهرستان را می‌توانید در اینجا](#) ببینید. می‌توانید [نقشه‌های حوزه‌های جداگانه را در اینجا مشاهده کنید](#).

هیئت ناظران ما از چه ضوابطی برای ترسیم خطوط حوزه‌ها استفاده می‌کند؟

تا حد ممکن، خطوط حوزه‌ها با استفاده از ضوابط زیر تصویب می‌شوند:

- (1) مجاورت حوزه‌ها از نظر جغرافیایی
- (2) یکپارچگی جغرافیایی محلات یا جوامع محلی باید رعایت شود، به‌گونه‌ای که تقسیمات آن محله یا جامعه به حداقل برسد
- (3) یکپارچگی جغرافیایی شهر باید رعایت شود، به‌گونه‌ای که تقسیمات آن شهر به حداقل برسد
- (4) مرزهای قابل شناسایی آسانی استفاده شوند که برگرفته از عوارض طبیعی یا مصنوعی (رودخانه، خیابان، بزرگراه، خطوط ریلی و غیره) هستند
- (5) خطوط باید برای کمک به تراکم جغرافیایی ترسیم شوند. به‌علاوه، مرزهای حوزه نباید به نفع یک حزب سیاسی یا به‌منظور تبعیض علیه یک حزب سیاسی ترسیم شوند.

هیئت ناظران چگونه حوزه‌بندی مجدد را به اطلاع عموم می‌رساند؟

مقامات شهرستان Sacramento از ساکنان می‌خواهند مشارکت کنند و اطلاعات را از طریق این صفحه وب، رسانه‌های اجتماعی، فهرست انتشار ایمیل اطلاعات «حوزه‌بندی مجدد»، رسانه‌های محلی و سازمان‌ها و شرکای جامعه‌محور ارائه خواهند داد. اطلاعات شامل کارگاه‌های عمومی، جلسات استماع عمومی، نقشه‌های پیش‌نویس، نحوه ترسیم خطوط مرزی برای حوزه شما و مواردی از این دست است.

چگونه می‌توانم مشارکت کنم؟

هیئت ناظران جلسات استماع برگزار خواهد کرد تا نظرات عمومی را در مورد محل ترسیم خطوط حوزه جویا شود. ساکنان همچنین می‌توانند نظرات عمومی شامل نقشه‌های پیشنهادی را از طریق ایمیل به redistricting@saccounty.net ارسال کنند.

از کجا می‌توانم اطلاعات بیشتری کسب کنم؟
نشانی صفحه وب شهرستان درباره فرایند حوزه‌بندی مجدد عبارت است از:
www.SacCounty.net/Redistricting